
488703-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 488703-2024 - Rezultati

Njemačka – Građevinski radovi na trolu – Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-
Grenze, Zusammenhangsleistungen OL
OJ S 158/2024 14/08/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Radovi

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
E-pošta: Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
Djelatnost naručitelja: Željezničke usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, 
Zusammenhangsleistungen OL
Opis: Zu den Projekten GE,WE BCSS-BF. Drebkau-Nbz-Grenze+Gegengleis sind 
Zusammenhangsleistungen an der OL (Bahnerdung, Regulierungsarbeiten an der OL; 
Mastsicherungsmaßnahmen) erforderlich. Dafür ist eine OL-Unternehmen zu binden.
Identifikacijska oznaka postupka: c827ed8e-209d-4d68-a5ba-50945e1c7913
Interna identifikacijska oznaka: 24FEI74602
Vrsta postupka: Pregovarački bez prethodnog poziva na nadmetanje

Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45234160 Građevinski radovi na trolu

Mjesto izvršenja
Grad: Neupetershain
Poštanski broj: 03103
Zemlja – podregija (NUTS): Oberspreewald-Lausitz (DE40B)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/25/EU
sektvo -

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Baukomplex GE ,WE BCSS-BDR-Neupetershain-Nbz-Grenze, 
Zusammenhangsleistungen OL
Opis: Zu den Projekten GE,WE BCSS-BF. Drebkau-Nbz-Grenze+Gegengleis sind 
Zusammenhangsleistungen an der OL (Bahnerdung, Regulierungsarbeiten an der OL; 
Mastsicherungsmaßnahmen) erforderlich. Dafür ist eine OL-Unternehmen zu binden.
Interna identifikacijska oznaka: e5d620cb-2eaa-4463-ba2a-dd3af32bf8ce

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/488703-2024
mailto:Pascal.Schleuer@deutschebahn.com


488703-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Svrha
Priroda ugovora: Radovi
Glavna klasifikacija (cpv): 45234160 Građevinski radovi na trolu

Očekivano trajanje
Datum početka: 06/09/2024
Datum završetka trajanja: 30/06/2025

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Preis
Opis: Preis

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer des Bundes
Informacije o rokovima za preispitivanje: Die Geltendmachung der Unwirksamkeit einer 
Auftragsvergabe in einem Nachprüfungsverfahren ist fristgebunden. Es wird auf die in § 135 
Abs. 2 GWB genannten Fristen verwiesen. Nach § 135 Abs. 2 S. 2 GWB endet die Frist zur 
Geltendmachung der Unwirksamkeit 30 Kalendertage nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union. Nach Ablauf der 
jeweiligen Frist kann eine Unwirksamkeit nicht mehr festgestellt werden.
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: DB InfraGO AG – 
Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 0,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: RailBX GmbH
Ponuda: 



488703-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifikacijska oznaka ponude: 2024991488
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CON-0001 - RailBX GmbH
Datum odabira pobjednika: 08/08/2024
Datum sklapanja ugovora: 09/08/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: DB InfraGO AG – Geschäftsbereich Fahrweg (Bukr 16)
Registracijski broj: fb197f94-7578-4673-8a57-4642ae120532
Poštanska adresa: Adam-Riese-Straße 11-13
Grad: Frankfurt Main
Poštanski broj: 60327
Zemlja – podregija (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
Tel.: +49 3029724222
Internet: http://www.deutschebahn.com/bieterportal/
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0002
Službeno ime: Vergabekammer des Bundes
Registracijski broj: 0a9ea480-08e4-4ab6-bf12-d722d0ad54b6
Poštanska adresa: Villemomblerstr. 76
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53123
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: vk@bundeskartellamt.bund.de
Tel.: +49 22894990
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: RailBX GmbH
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: 13e95aba-f3ec-459d-903e-3f7b5bb7da67
Poštanska adresa: Wittestaße 30 // Hs.C, Et.5
Grad: Berlin

mailto:Pascal.Schleuer@deutschebahn.com
http://www.deutschebahn.com/bieterportal
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de


488703-2024 Page 4/4

8.1.

Poštanski broj: 13509
Zemlja – podregija (NUTS): Berlin (DE300)
Zemlja: Njemačka
Kontaktna točka: Geschäftsführer
E-pošta: bieterportal-alt@deutschebahn.com
Tel.: +49
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

ORG-0004
Službeno ime: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registracijski broj: 0204:994-DOEVD-83
Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 05724806-33a8-43c0-8383-23cecebdc20f  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 30
Datum slanja obavijesti: 12/08/2024 16:20:27 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 488703-2024
Broj izdanja SL S-a: 158/2024
Datum objave: 14/08/2024

mailto:bieterportal-alt@deutschebahn.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

